
 

Dziennik Ustaw Nr 144 — 8792 — Poz. 862

862

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 1 lipca 2011 r.

w sprawie nadania osobowości prawnej „Instytutowi Medycznemu im. Jana Pawła II w Szczecinie”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczy- 

pospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną jednostce orga-

nizacyjnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Pol-

skiej pod nazwą „Instytut Medyczny im. Jana Pawła II 

w Szczecinie”, erygowanej przez Arcybiskupa Metropo-

litę Szczecińsko-Kamieńskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:

J. Miller

1)  Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej — wyznania religijne oraz mniejszo-
ści narodowe i etniczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. Nr 216, poz. 1604). 

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. 
Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, poz. 590 
i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 59, poz. 375, Nr 106, poz. 668 i Nr 117, poz. 757, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2004 r. Nr 68, 
poz. 623, z 2009 r. Nr 219, poz. 1710, z 2010 r. Nr 106, poz. 673 i Nr 224, poz. 1459 oraz z 2011 r. Nr 18, poz. 89 i Nr 129, 
poz. 748. 


		2011-07-13T16:31:50+0200
	Grzegorz Paczowski




